เชือกฟาง จำนวน  20 ม้วน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน พรหทัยเครื่องเขียน โดยเสนอราคา เป็น
เงินทั้งสิ้น 400.๐๐ บาท (สี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ 
ทั้งปวง 
               ๒. สก็อตไบร์ท จำนวน 80 แผ่น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน พรหทัยเครื่องเขียน โดยเสนอราคา เป็น
เงินทั้งสิ้น 1,600.๐๐ บาท (หนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่       เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗ 

(นายธีรวัฒน์ สกุลมานนท์) 

นายแพทย์ช านาญการ รักษาการในต าเเหน่ง 

ผู้อ านวยการโรงพยาบาลอ่าวลึก 

ปฏิบัติราชการแทน ผู้ว่าราชการจังหวัดกระบี่ 

ตารางรายงานผลการใช้พัสดุที่ผลิตภายในประเทศ 

การใช้พัสดุทั้งโครงการ 18,404.00 บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันสี่ร้อยสี่บาทถ้วน) 

รายการพัสดุทั้งโครงการ จำนวน 3 รายการ 

มูลค่าพัสดุทั้งโครงการ 18,404.00 บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันสี่ร้อยสี่บาทถ้วน) 

มูลค่าการใช้พัสดุที่ผลิตภายในประเทศ 

รายการ หน่วย(บาท) จำนวนเงิน อัตรา (ร้อยละ) 

มูลค่าพัสดุที่ผลิตภายในประเทศ 18,404.00 18,404.00 100 

มูลค่าพัสดุที่ผลิตจากต่างประเทศ    

สรุป 

 เป็นไปตามกฎกระทรวงกำหนดพัสดุและวิธีการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่รัฐต้องการส่งเสริมหรือ

[...]

ตามใบสั่งซื้อ เลขที่ 612/2567  ลงวันที่ 20 มีนาคม 2567  โรงพยาบาลอ่าวลึกได้ตกลง ซื้อ กับ  

ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอลเอ็มเอ็น วินเพาเวอร์ ซัพพลาย สำหรับโครงการ ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 3 
รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 18,404.00 บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันสี่ร้อยสี่บาทถ้วน) 
         ผู้ตรวจรับพัสดุ ได้ตรวจรับงานแล้ว ผลปรากฏว่า 
                             1. ผลการตรวจรับ 

ถูกต้อง 

ครบถ้วนตามสัญญา 

ไม่ครบถ้วนตามสัญญา